
 

 

 

Seznam porotců oblastního kola – Praha, 22. 4. 2022 
 
  

Miriam Chytilová 
 

 

 

 

Vendula Křížová 
 

 
 

 

Simona Vrbická 
 

 

 

 
 

 
 

 

Vystudovala Státní konzervatoř v Praze. Od sedmi let natočila kolem 

padesáti filmových a televizních rolí. Popularitu u diváků získala 

především jako Klárka (seriál Tajemství proutěného košíku) a dabérka 

herečky Jennifer Aniston (Přátelé). Pravidelně účinkuje v divadelním 

uskupení “Kačer a Venclík uvádějí”, které působí v Malostranské 

besedě v Praze. Na televizní obrazovky se vrátila v krimi seriálu TV 

Barrandov Doktorka Kellerová (MUDr. Šárka Brabcová) a také  

v seriálu Rodinné vztahy. Od roku 2002 se pravidelně věnuje 

dabingové režii a úpravám dialogů pro dabing.  

 

Vystudovala herectví na dramatickém oddělení Státní konzervatoře 

v Ostravě. Poté nastoupila do Divadla na Vinohradech v Praze. Hrála  

v různých žánrech domácího i světového repertoáru (Bláznivá ze 

Chaillot, Poprask na laguně), především ale počátkem 90. let zaujala 

titulní postavou v představení Romeo a Julie. Hraje také v televizi 

(pohádka O myrtové panně, televizní inscenace, seriály Život na 

zámku, Ordinace v růžové zahradě). Hereckou prioritou zůstává zatím 

ale stále divadlo (Vinohradské divadlo - Brouk v hlavě), hostuje také 

na dalších pražských scénách (Dejvické divadlo), účinkovala i na 

Letních shakespearovských slavnostech (Jindřich IV.) 

Vystudovala herectví na konzervatoři. Již během studií hrála v Divadle 

Na zábradlí Ifigenii (Ifigenie v Aulidě). Po absolutoriu v roce 1986 

nastoupila do angažmá v Divadle S. K. Neumanna, dnes Divadlo pod 

Palmovkou (Platonov, O myších a lidech, Rivalové, Kean, Výstřely na 

Brodwayi). V současné době spolupracuje s divadlem Viola, 

Komorním divadlem Kalich, Indigo company. Dlouhodobě 

spolupracovala s Divadlem v Řeznické. Účinkovala v mnoha 

televizních inscenacích, v seriálech (Hříchy pro pátera Knoxe, Velmi 

neuvěřitelné příběhy, Kriminálka Anděl, Doktoři z Počátků,   Slunečná, 

Dáma a Král). Spolupracuje s ČRo a působí v dabingu. 
 


